
UCHWAŁA NR 235/XXIV/20 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 2 października 2020 r. 

w sprawie uchylenia części uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenów w miejscowości Mikorzyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2020 r., poz. 293 ze zm.) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 65/VIII/07 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 15 czerwca 2007 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów w miejscowości 
Mikorzyn, w części dotyczącej załącznika graficznego nr 2 oraz załącznika graficznego nr 3, określonych w § 
2  przedmiotowej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

Id: EECAAFE8-FCE6-4F6C-A2AE-AAC18E65F64C. Uchwalony Strona 1




